Presentes: Membros do COINVEST. 
Solange Ap. Filiputti Staine Prado 
Renata de Cassia Canalli Faria 
Chaiene Cristina Paes Menon 

PAUTA: conforme abaixo 

Apresentação da posição patrimonial dos investimentos previdenciários no mês de JULHO DE  
2019: 135.350.125,55 ( cento e trinta e cinco  milhões ,trezentos e cinquenta mil e cento e vinte 
cinco reais), conforme balancete. 

Os rendimentos da carteira, marcação a mercado, em sua maioria foram essencialmente 
positivos, na marcação a mercado obtivemos rendimentos positivos no montante de 
1.558.677,18. 

Excelentes rendimentos se considerarmos o decorrer do mês de agosto, já que nessa data temos